
Page 1 to 5

  

This is a published notice on the Find a Tender service: https://www-tpp.find-
tender.service.gov.uk/Notice/038545-2025 

Tender

Fama dediti benigneque excepti Segestis vulgata, ut
quibusque bellum invitis aut cupientibus erat, spe vel
dolore accipitur

BIP Solutions

UK4: Tender notice - Procurement Act 2023 - view information about notice types 

Notice identifier: 2025/S 000-038545
Procurement identifier (OCID): ocds-h6vhtk-01043f-integration 
Published 22 July 2025, 9:20am

Scope 

Reference

55186/001/a

Description

Fama dediti benigneque excepti Segestis vulgata, ut quibusque bellum invitis aut
cupientibus erat, spe vel dolore accipitur. Arminium super insitam violentiam rapta uxor,
subiectus servitio uxoris uterus vaecordem agebant, volitabatque per Cheruscos, arma in
Segestem, arma in Caesarem poscens. neque probris temperabat: egregium patrem,
magnum imperatorem, fortem exercitum, quorum tot manus unam mulierculam avexerint.
sibi tres legiones, totidem legatos procubuisse; non enim se proditione neque adversus
feminas gravidas, sed palam adversus armatos bellum tractare. cerni adhuc Germanorum
in lucis signa Romana, quae dis patriis suspenderit. coleret Segestes victam ripam,
redderet filio sacerdotium hominum: Germanos numquam satis excusaturos quod inter
Albim et Rhenum virgas et securis et togam viderint. aliis gentibus ignorantia imperi
Romani inexperta esse supplicia, nescia tributa: quae quoniam exuerint inritusque

https://www-tpp.find-tender.service.gov.uk/Notice/038545-2025
https://www-tpp.find-tender.service.gov.uk/Notice/038545-2025
https://www-tpp.find-tender.service.gov.uk/Home/NoticeTypes


Page 2 to 5

discesserit ille inter numina dicatus Augustus, ille delectus Tiberius, ne inperitum
adulescentulum, ne seditiosum exercitum pavescerent. si patriam parentes antiqua
mallent quam dominos et colonias novas, Arminium potius gloriae ac libertatis quam
Segestem flagitiosae servitutis ducem sequerentur. 60.

To view this notice, please click here:

https://test.delta-esourcing.com/delta/viewNotice.html?noticeId=967150099

Total value (estimated)

£1,200,000 including VAT

Above the relevant threshold

Contract dates (estimated)

1 September 2025 to 30 September 2025

1 month

Main procurement category

Goods

CPV classifications

39224300 - Brooms and brushes and other articles for household cleaning

Submission 

https://test.delta-esourcing.com/delta/viewNotice.html?noticeId=967150099


Page 3 to 5

Submission type

Tenders

Deadline for requests to participate

23 July 2025, 12:00am

Submission address and any special instructions

https://flickr.com/northern-exposure

Tenders may be submitted electronically

No

Languages that may be used for submission

English

Award decision date (estimated)

23 July 2025

Award criteria 

Name Type Weighting
Criterion 2 Price 75%
Criterion 4 Price 14.9%
Criterion 1 Price 10%

https://flickr.com/northern-exposure


Page 4 to 5

Name Type Weighting
Criterion 3 Price 0.1%

Other information 

Conflicts assessment prepared/revised

Yes

Procedure 

Procedure type

Competitive flexible procedure

Competitive flexible procedure description

Fama dediti benigneque excepti Segestis vulgata, ut quibusque bellum invitis aut
cupientibus erat, spe vel dolore accipitur. Arminium super insitam violentiam rapta uxor,
subiectus servitio uxoris uterus vaecordem agebant, volitabatque per Cheruscos, arma in
Segestem, arma in Caesarem poscens. neque probris temperabat: egregium patrem,
magnum imperatorem, fortem exercitum, quorum tot manus unam mulierculam avexerint.
sibi tres legiones, totidem legatos procubuisse; non enim se proditione neque adversus
feminas gravidas, sed palam adversus armatos bellum tractare. cerni adhuc Germanorum
in lucis signa Romana, quae dis patriis suspenderit. coleret Segestes victam ripam,
redderet filio sacerdotium hominum: Germanos numquam satis excusaturos quod inter
Albim et Rhenum virgas et securis et togam viderint. aliis gentibus ignorantia imperi
Romani inexperta esse supplicia, nescia tributa: quae quoniam exuerint inritusque
discesserit ille inter numina dicatus Augustus, ille delectus Tiberius, ne inperitum
adulescentulum, ne seditiosum exercitum pavescerent. si patriam parentes antiqua
mallent quam dominos et colonias novas, Arminium potius gloriae ac libertatis quam
Segestem flagitiosae servitutis ducem sequerentur. 60.



Page 5 to 5

Reduced tendering period

Yes

Negotiated tendering period - utilities contract or not central government - no minimum

Contracting authority 

BIP Solutions

Public Procurement Organisation Number: PHYT-9166-NHCV

300 Wibblechester Road, Addresslinetwolington

Wibblechester

G51 1DZ

United Kingdom

Telephone: +44 1412707652

Email: example@bipsolutions.com

Region: UKM82 - Glasgow City

Organisation type: Public authority - sub-central government

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:example@bipsolutions.com
http://www.tcpdf.org

	Scope
	Reference
	Description
	Total value (estimated)
	Contract dates (estimated)
	Main procurement category
	CPV classifications

	Submission
	Submission type
	Deadline for requests to participate
	Submission address and any special instructions
	Tenders may be submitted electronically
	Languages that may be used for submission
	Award decision date (estimated)

	Award criteria
	Other information
	Conflicts assessment prepared/revised

	Procedure
	Procedure type
	Competitive flexible procedure description
	Reduced tendering period

	Contracting authority
	BIP Solutions


		2025-07-23T21:10:06+0100
	TCPDF




